plurianual es de NOVECIENTOS MIL EUROS (900.000- €).

Este crédito será financiado hasta el 60%, o con una tasa de cofinanciación 
superior en el caso que se acuerde procedentemente, con recursos del Fondo 
Europeo de Desarrollo Regional (FEDER), es decir, hasta quinientos cuarenta 
mil euros (540.000,00.- €), asignados al Instituto de Fomento de la Región 
de Murcia con arreglo a la Subvención Global establecida mediante Decisión C 
(2022) 9040 de la Comisión.

Sexto. Cuantía máxima de la subvención.

Desde 2.000 € hasta 20.000 € en función del servicio para el que se solicita